
Выборы депутатов Думы Астраханской области седьмого созыва 

 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

одномандатного избирательного округа № 2 

__________________________________________________________________ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 05.08.2021                                                                               №9/25 

г. Ахтубинск 

О регистрации М. Н. Шашкова кандидатом в депутаты 

Думы Астраханской области седьмого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 2, 

выдвинутого избирательным объединением 

«Астраханское региональное отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным 

объединением «Астраханское региональное отделение партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» Михаила Николаевича Шашкова кандидатом в депутаты Думы 

Астраханской области седьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 2 требованиям Закона Астраханской области «О выборах 

депутатов Думы Астраханской области» и иные необходимые для 

регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 58 указанного 

Закона Астраханской области, окружная избирательная комиссия 

одномандатного избирательного округа № 2 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Зарегистрировать Шашкова Михаила Николаевича, 12 марта 1989 

года рождения, родившегося в городе Ахтубинске Астраханской области,  

проживающего в городе Ахтубинске Ахтубинского района Астраханской 

области, окончившего в 2011 г. Областное государственноеучреждение 

среднего профессионального образования «Ахтубинский губернский 

колледж», генерального директора ООО «Возрождение», кандидатом в 

депутаты Думы Астраханской области седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу №2, выдвинутого избирательным объединением 



«Астраханское региональное отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» («05» 

августа 2021 г. в 14 часов 05 минут). 

2. Выдать Шашкову Михаилу Николаевичу удостоверение о 

регистрации установленного образца. 

   3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике законов и 

нормативных правовых актов Астраханской области. 

 

 

Председатель  комиссии                                                               М. А. 

Мещанинова 

 

Секретарь комиссии                                                                      М. М. Огаркова 


